

Asia Vt. diakoni-nuorisotyönohjaajan palkkaaminen ajalle 1.2.-31.5.2025

Asiaselostus

Muonion seurakunnassa on ollut avoinna diakoni-nuorisotyönohjaajan virka 1.2.2025 alkaen. Kirkkoneuvosto on kokouksessaan 7.1.2025 (§ 6) päättänyt valita virkaan diakoni Katja Metsänkevään. Hän on ilmoittanut voivansa aloittaa virassa aikaisintaan 1.6.2025.

Seurakunta tarvitsee diakoniatyötä ja nuorisotyötä varten työntekijän ajalle 1.2.-31.5.2025.

Seurakunnan diakoniatyön tehtävät koostuvat tällä hetkellä ihmisten kohtaamisista kodeissa ja laitoksissa. Yhteisvastuukeräyksen alkaessa tarvitaan tilaisuuksien järjestelyä. Taloudellista avustamista seurakunnassa on tällä hetkellä hyvin vähän. Yhteistyötahojen kanssa ei ole akuutisti kesken mitään sellaista, jossa seurakunnan työntekijän läsnäolo olisi välttämätöntä tai missä työpanosta erityisesti vaadittaisiin.

Seurakunnan nuorisotyön tehtävät koostuvat tällä hetkellä kouluikäisten parissa tehtävästä työstä: päivänavauksista ja kouluikäisten kerhotoiminnasta. Rippikoulun jälkeisessä nuorisotyössä ei ole toimintaa, rippikoulusta vastaa kirkkoherra.

Kyseessä oleva sijaisuus on lyhytaikainen, neljä kuukautta. On järkevää palkata tehtävään henkilö, joka jo valmiiksi on työsuhteessa seurakuntaan ja jolle työtehtävät ovat jo valmiiksi osittain tuttuja. Näin tuetaan myös paikallista työllisyyttä.

Olen pyytänyt merkonomi, lähihoitaja Helena Heikkilää toimimaan vt. diakoni-nuorisotyönohjaajana Muonion seurakunnassa ajalla 1.2.-31.5.2025, ja hän on tähän suostunut. Helena Heikkilä työskentelee tällä hetkellä määräaikaisena kerhoapulaisena Muonion seurakunnassa, päiväkerhossa ja kouluikäisten kerhossa, yhden päivän viikossa. Kerhoihin liittyvät tehtävät säilyvät hänellä myös jatkossa.

Tehtävä, johon hänet nyt palkataan, on työajaton hengellisen työn tehtävä. Työtehtävien rajallisuuden vuoksi se täytetään osa-aikaisena, 60 % eli kolme työpäivää viikossa.

Palkkauksessa otetaan huomioon se, että hänellä ei ole virallista pätevyyttä tehtävään, ja sen vuoksi diakoni-nuorisotyönohjaajan peruspalkkaa, 2790,72 €/kk alennetaan 10 %. Täten saadusta palkkasummasta lasketaan osa-aikaisen työntekijän palkka 60 %.

KJ 10:4 Lapsivaikutusten arviointi:

Päätöksellä arvioidaan olevan myönteisiä lapsivaikutuksia. Tehtävään kuuluu lasten kanssa työskentelemistä, ja työntekijällä on entuudestaan kokemusta lasten kanssa työskentelystä seurakunnassa. Työnantajan arvion mukaan hänellä on erittäin hyvä ote lasten kanssa työskentelystä.

Päätös

Olen palkannut Helena Heikkilän vt. diakoni-nuorisotyönohjaajaksi 1.2.-31.5.2025

Allekirjoitus

Muonio 27.1.2025

Anu Toivonen
kirkkoherra

OIKAISUVAATIMUSOHJE

Kirkollisasiat

Muonion seurakunta

Kirkkoherran viranhaltijapäätös 27.1.2025, päätös nro 1/2025

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä seurakunnan jäsen.

Pöytäkirja on 27.1.2025 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Tiedoksianto asianosaiselle

(Täytetään asianosaiselle annettavaan otteeseen sekä viranomaiselle jäävään kaksoiskappaleeseen.)

Lähetetty tiedoksi kirjeellä asianosaiselle

Annettu postin kuljetettavaksi, pvm / tiedoksi antaja:

Luovutettu asianosaiselle

Paikka, pvm ja tiedoksi antajan allekirjoitus:

Vastaanottajan allekirjoitus:

x Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 27.1.2025

OIKAISUVAATIMUSAIKA JA SEN ALKAMINEN

Oikaisuvaatimusaika lasketaan päätöksen tiedoksisaannista tiedoksisaantipäivää lukuun ottamatta. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Seurakunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemäntenä päivänä siitä, kun pöytäkirja tai päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. Jos oikaisuvaatimustajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä,

vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

OIKAISUVAATIMUKSEN TOIMITTAMINEN

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään ja yhteystiedot:

Muonion seurakunnan kirkkoneuvosto

Puthaanrannantie 14

99300 Muonio

muonio@evl.fi

Oikaisuvaatimuksen on oltava perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä. Oikaisuvaatimuksen voi omalla vastuullaan lähettää postitse, lähetin välityksellä tai sähköisesti. Sähköinen viesti katsotaan saapuneeksi viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että sitä voidaan käsitellä.

Oikaisuvaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti ja siitä on käytävä ilmi:

- oikaisuvaatimuksen tekijän nimi ja tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi
- päätös, johon oikaisua vaaditaan
- millaista oikaisua päätökseen vaaditaan
- millä perusteilla oikaisua vaaditaan.